
  

UCHWAŁA Nr  XI/79/2015 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. , poz. 1515 ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 53.931,00 zł  

b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 69.257,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.248.761,18 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.721.058,54  zł. 

b) dochody majątkowe 527.702,64  zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  14.674,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  14.541.281,54 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące  12.982.766,08 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.558.515,46 zł. 

§ 3. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/79/2015  Rady Gminy Winnica, z dnia 29 grudnia 2015 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 2 235,00Leśnictwo -257,00 0,00 1 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 2 235,00Gospodarka leśna -257,00 0,00 1 978,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 235,00 -257,00 0,00 1 978,00

750 120 390,00Administracja publiczna -13 000,00 0,00 107 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 31 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 000,00 0,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 21 000,00 -13 000,00 0,00 8 000,00

756 3 539 209,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-26 000,00 34 100,00 3 547 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 877 923,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 8 500,00 886 423,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 4 500,00 0,00 8 500,00 13 000,00



Strona 2 z 2

75616 1 046 036,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-26 000,00 23 600,00 1 043 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 35 700,00 0,00 23 600,00 59 300,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 30 000,00 -26 000,00 0,00 4 000,00

75618 67 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 000,00 69 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

801 600 723,10Oświata i wychowanie 0,00 7 300,00 608 023,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 090,00 0,00 0,00 45 090,00

80101 70 179,00Szkoły podstawowe 0,00 7 300,00 77 479,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 45 773,00 0,00 7 300,00 53 073,00

852 2 051 951,11Pomoc społeczna 0,00 15,00 2 051 966,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 5 736,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15,00 5 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 15,00 15,00

900 467 100,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00 9 500,00 446 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 461 100,00Gospodarka odpadami -30 000,00 7 500,00 438 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 420 000,00 -30 000,00 0,00 390 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

90019 6 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 2 000,00 8 000,00



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 3 016,00 3 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 3 016,00 3 016,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 016,00 3 016,00

13 736 384,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 948,00 0,00 0,00 47 948,00

-69 257,00 53 931,00 13 721 058,54

majątkowe
527 702,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 0,00 527 702,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 264 087,18

82 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 82 370,00

-69 257,00 14 248 761,1853 931,00



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/79/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

7 058 668,69 6 367 372,00 4 598 560,006 001 982,00 0,00 0,00 691 296,69691 296,69320 300,00 45 090,00 0,00 0,00 0,001 403 422,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 065 968,69

7 300,00
0,00 0,00

0,00
45 090,00320 300,00

0,00
0,00

6 374 672,00
7 300,00

0,00

6 009 282,00
7 300,00

0,00

4 598 560,00
0,00
0,00

1 410 722,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

691 296,69
0,00
0,00

691 296,69
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 877 765,00

Szkoły podstawowe

2 857 765,00 2 192 924,002 699 465,00 506 541,00 0,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

158 300,00
0,00
0,000,00

7 300,00
2 885 065,00 2 865 065,00

7 300,00
0,00

2 706 765,00
7 300,00

0,00

2 192 924,00
0,00
0,00

513 841,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

45 773,00 45 773,00 0,00 45 773,00 0,00 0,0045 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 300,00

53 073,00 53 073,00
7 300,00

0,00

53 073,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 300,00
0,00

53 073,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 347 073,11 2 347 073,11 390 406,70460 298,70 0,00 0,00 0,000,001 886 774,41 0,00 0,00 0,00 0,0069 892,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 350 831,11

3 758,00
0,00 0,00

0,00
0,001 890 532,41

3 758,00
0,00

2 350 831,11
3 758,00

0,00

460 298,70
0,00
0,00

390 406,70
0,00
0,00

69 892,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

226 496,00

Pozostała działalność

226 496,00 62 200,0062 200,00 0,00 0,00 164 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

168 054,00
3 758,00

0,000,00
3 758,00

230 254,00 230 254,00
3 758,00

0,00

62 200,00
0,00
0,00

62 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

164 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 051,00 164 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 758,00

167 809,00 167 809,00
3 758,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

167 809,00
3 758,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

765 589,02 726 861,52 2 000,00726 861,52 0,00 0,00 38 727,5038 727,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00724 861,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 736 189,02

600,00
-30 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

696 861,52
0,00

-30 000,00

696 861,52
0,00

-30 000,00

2 000,00
0,00
0,00

694 861,52
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 327,50
600,00

0,00

39 327,50
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

467 687,60

Gospodarka odpadami

467 687,60 0,00467 687,60 467 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 000,00

0,00
437 687,60 437 687,60

0,00
-30 000,00

437 687,60
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

437 687,60
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

425 000,00 425 000,00
0,00

-30 000,00

425 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

425 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

207 473,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg

184 273,50 0,00184 273,50 184 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

600,00
208 073,50 184 273,50

0,00
0,00

184 273,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 273,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 800,00
600,00

0,00

23 800,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

23 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 800,00
600,00

0,00

23 800,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

94 065,05 87 065,05 7 165,0571 065,05 15 000,00 0,00 7 000,007 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 97 081,05

3 016,00
0,00 0,00

0,00
0,001 000,00

0,00
0,00

90 081,05
3 016,00

0,00

74 081,05
3 016,00

0,00

7 165,05
0,00
0,00

66 916,00
3 016,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

17 000,00

Obiekty sportowe

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 016,00
20 016,00 13 016,00

3 016,00
0,00

13 016,00
3 016,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 016,00
3 016,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 016,00
3 016,00 3 016,00

3 016,00
0,00

3 016,00
3 016,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 016,00
0,00

3 016,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 556 607,54 12 998 692,08 10 206 431,67 6 381 482,43 3 824 949,24 149 000,00 2 472 312,41 1 422 915,461 557 915,46123 000,000,0047 948,00 166 805,36 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 948,00

0,00
0,00

2 476 070,41
3 758,00

0,00-30 000,00
14 674,00

14 541 281,54 12 982 766,08
14 074,00

-30 000,00

10 186 747,67
10 316,00

-30 000,00

6 381 482,43
0,00
0,00

3 805 265,24
10 316,00

-30 000,00

149 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 000,00
0,00
0,00

1 558 515,46
600,00

0,00

1 423 515,46
600,00

0,00

166 805,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



1 

 

                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/79/2015 

 Rady Gminy Winnica,  z dnia  29 grudnia 2015 r.   

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 2015  

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

Przychody  
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu 

w miejscowości 

Rębkowo 

11.750,00 11.750,00 11.750,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

2 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

19.522,00 19.522,00 19.522,00 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

3 010 01010 6057 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

75.262,00 75.262,00 75.262,00 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

4 010 01010 6059 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

64.448,32 64.448,32 64.448,32 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 



2 

 

5 600 60016 6050 Zakup i położenie 

materiałów  

budowlanych do 

wykonania chodnika 

przy drodze gminnej o 

nr 18 

 

6.813,91 6.813,91 6.813,91 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

53/27 i 53/39  

7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości  

Powielin 

290.000,00 290.000,00 190.000,00 - - A. 
100.000,00      
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Kamionna 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Skorosze – Glinice 

Wielkie 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Górki Duże 

(opracowanie 

dokumentacji) 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Białe Błoto 

(opracowanie 

dokumentacji) 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Brodowo – Bąboły 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 



3 

 

(opracowanie 

dokumentacji) 

 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Błędostowo 

(opracowanie 

dokumentacji) 

20.000,00 20.000,00 

 

20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Skarżyce-

Golądkowo 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Błędostowo - Gatka 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

16 801 80104 6050 Rozbudowa 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy  

671.296,69 671.296,69 671.296,69 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

17 801 80104 6050 Wymiana kotłów 

centralnego 

ogrzewania w 

Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy  

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

18 801 8014 6050 Modernizacja sieci 

ciepłowniczej w 

Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

19 900 90015 6050 Budowa nowych 

punktów świetlnych 

23.800,00 23.800,00 23.800,00 - - A.       
B. 

- Urząd Gminy 
Winnica 



4 

 

C. 

20 900 90095 6050 Ogrodzenie działki 

nr 147/2 w 

miejscowości 

Winniczka 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

21 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku świetlicy 

w miejscowości 

Skórznice 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- 
Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6050 Wykonanie placu 

przed budynkiem 

remizy w Bulkowie 

Starym 

5.527,50 5.527,50 5.527,50 - - A.       
B. 
C. 

- 
Urząd Gminy 

Winnica 

23 926 92601 6060 Postawienie 

piłkochwytów  w 

Rębkowie na 

boisku wiejskim 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- 
Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.308.420,42 1.308.420,42 1.308.420,42 - - 100.000,00 -  

 
 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła         

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej    

 

 
 
 
 

 



1 

 

Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 53.931,00 zł.  

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 34.100,00 

zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z innych opłat lokalnych 8.500,00 

zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od środków 

transportowych od osób fizycznych 23.600,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z opłaty skarbowej 2.000,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 7.300,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpłatami  z tytułu odszkodowania za 

zalane pomieszczenia w Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy 7.300,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 15,00 zł.  

 w związku z wpływami za specjalistyczne usługi opiekuńcze 15,00 zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.500,00 zł.  

 w związku z wpływami z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za 

gospodarkę odpadami 7.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z różnych opłat 2.000,00 zł. 

e) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.016,00 zł.  

 w związku z wpływami z tytułu odszkodowania za zniszczony basen w Winnicy 

3.016,00 zł.  

2. Zmniejszenia 69.257,00 zł. 

a) W dziale 020 Leśnictwo 257,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu dzierżawy terenów 

łowieckich 257,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 13.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z usług 13.000,00 zł. 

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

26.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu opłaty eksploatacyjnej 

26.000,00 zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu realizacji ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach 30.000,00 zł. 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 14.674,00 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 7.300,00 zł.  

 w związku z wydatkami na zakup usług remontowych zalanych pomieszczeń w 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 7.300,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.758,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dożywianie 3.758,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji 

„Budowa nowych punktów świetlnych” 600,00 zł. 



2 

 

d) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.016,00 zł.  

 w związku z planowanym zakupem usług remontowych  3.016,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 30.000,00 zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach 30.000,00 zł.  

 

III.WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

 W załączniku nr 3  wprowadza się następującą zmianę: 

- zadanie pod nazwą „Przebudowa drogi w miejscowości Golądkowo (opracowanie 

dokumentacji projektowej)” otrzymuje brzmienie „Przebudowa drogi w miejscowości 

Skarżyce – Golądkowo (opracowanie dokumentacji projektowej)”. 


